
   

Plani javor i punës i punëtorëve(24.02.2018 -28.02.2018) 

Punëtorët/Data 700 - 1100 1100-1200 1200-1600 
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Bajram Kelmendi 

Skender Maka  

E shtunë     

24.02.2018 

 

Pregatitja e fushes per ndeshjen 

BASHKIMI -- KIKA  

 

Pregatitja e fushes per ndeshjen         

BASHKIMI -- KIKA 

Bajram Kelmendi 

Skender Maka  

E dielë    

25.02.2018 

Pastrimi I trotuarit dhe zbrazja e 
shportave 

Pastrimi I terenit dhe tribinave pas 

ndeshjes  

 

Bajram Kelmendi 

Skender Maka  

E Hene    

26.02.2018 

 

Punime tek varrezat e reja te lagjes 

Dervishi  

 

Punime tek varrezat e reja te lagjes 

Dervishi  

Bajram Kelmendi  

Skender Maka  

E marte    

27.02.2018 

 

Punime tek varrezat e reja te lagjes 

Dervishi  

 

Punime tek varrezat e reja te lagjes 

Dervishi  

Bajram Kelmendi 

Skender Maka  

E merkure    

28.02.2018 

Rregullimi I trotuarit – rrafshimi I dheut Pastrimi I trotuarit dhe zbrazja e shportave 

 
 

 


